
Rentenversicherungsträger
  

Ansprechpartnerin oder Ansprechpartner 
beziehungsweise Funktionsadresse 

 
DRV Oldenburg-Bremen 

 
Frank Rostalski 
Tel.: 0421 3407-171 
Fax: 0421 3407- 33171 
E-Mail: frank.rostalski@drv-oldenburg-bremen.de 
 

 
DRV Schwaben 
 

 
E-Mail: grundsatz-reha@drv-schwaben.de 
 

 
DRV Bayern Süd 
 

 
Isabel Benedix 
Tel.: 0871 81-2684 
E-Mail: isabel.benedix@drv-bayernsued.de 
 

 
DRV Rheinland 

 
Stefan Baumann 
Tel.: 0211 937-3860 
Fax: 0211 937-1501-3860 
E-Mail: stefan.baumann@drv-rheinland.de 
 

 
DRV Nord 
 

 
E-Mail: Rehaforschung@drv-nord.de 
 

 
DRV Bund 
 

 
E-Mail: reha-projektbuero-8098@drv-bund.de 
 

 
DRV Hessen 

 
Stephan Sagawe 
Tel.: 069 6052-1487 
Fax: 069 6052-1860 
E-Mail: stephan.sagawe@drv-hessen.de 
 

 
DRV Westfalen 

 
E-Mail: Team-A-Kompetenzteam-6210@DRV-Westfalen.de 
Werner Peters 
Tel.: 0251 238-2315 
E-Mail: werner.peters@DRV-Westfalen.de 
 

 
DRV Braunschweig-Hannover 

 
Desiree Zylla  
Tel.: 0511 8293902 
E-Mail: desiree.zylla@drv-bsh.de 
 

  



 
DRV Nordbayern 
 

 
E-Mail: rehabilitation@drv-nordbayern.de 
Ines Hirsch 
Tel.: 0931 607-802-3013 
Fax: 0921 607-984100 
E-Mail: ines.hirsch@drv-nordbayern.de 
 

 
DRV Mitteldeutschland 
 

 
Kristin Repert-Ristow 
Tel.: 0341 550-47620 
Fax: 0341 550-45900 
E-Mail: kristin.repert-ristow@drv-md.de 
 

 
DRV Saarland 
 

 
Raphael Collet 
Tel.: 0681 3093-307 
E-Mail: Raphael.Collet@drv-saarland.de 
 

 
DRV Baden-Württemberg 
 

 
Katja Bliesener  
Tel.: 0711 848-18127 
E-Mail: katja.bliesener@drv-bw.de 
 

 
DRV Berlin-Brandenburg 
 

 
Kai Gersdorf 
Tel.: 0335 551-1701 
Fax: 0335 551-1738 
E-Mail: kai.gersdorf@drv-berlin-brandenburg.de 
 

 
DRV Rheinland-Pfalz 
 

 
Heiko Beyer 
Tel.: 0632 17-2752 
Fax: 06232 17-122752 
E-Mail: heiko.beyer@drv-rlp.de 
 

 
DRV Knappschaft-Bahn-See 

 
Yvonne Behling  
Tel.: 0234 304-31301 
E-Mail: yvonne.behling@kbs.de 
 
Martina Kuhlmann  
Tel.: 0234 304-31400 
E-Mail: martina.kuhlmann@kbs.de 
 

 


